MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

ATA DE JULGAMENTO FINAL

 Aos vinte e sete dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois, reuniram-se
a comissão de Avaliação da Seleção Pública para Aluno Monitor da disciplina EDE
1073 - HISTÓRIA E REALIDADES DO ATENDIMENTO EDUCACIONAL DE
ALUNOS COM DEFICIÊNCIA MENTAL para avaliar e tornar público o resultado
final da referida seleção. Foi selecionada e classificada a seguinte candidata:

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

Josselene Vidal Nardin 10,0 1ª

 Nada mais havendo para constar, foi lavrada a presente Ata, que será assinada
pelos membros da Comissão Avaliadora.

_____________________________________
Sabrina Fernandes de Castro

Presidente da Comissão. Avaliadora.

_____________________________________
Tânia Micheline Miorando

Membro da Comissão Avaliadora.

_____________________________________

Membro da Comissão Avaliadora.
Taís Guareschi de Souza

.